平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 タイで発生した洪水の影響、一部の電力会社の設備投資抑制などの影響により、売上高が減少する見通しにあります。
この売上高の減少に伴い、連結・個別ともに、営業利益・経常利益を下方修正いたします。
 また、タイの洪水により当社連結子会社であるOTC ＤＡＩＨＥＮ Asia社が浸水被害を受けたことに伴い特別損失が発生す
る見通しにあるため、当期純利益についても下方修正いたします。
 なお、タイの洪水被害に関連した保険金受取額につきましては今回の業績予想に織り込んでおりません。

(注)上記の業績予想は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づいて作成したものであり、
   実際の業績は今後の様々な要因によって予想と異なる可能性があります。

以 上

平成24年2月3日
各 位

上場会社名 株式会社 ダイヘン

代表者 代表取締役社長 田尻 哲也

（コード番号 6622）

問合せ先責任者 総務・法務室ＩＲ部長 森岡 正名

（TEL 06-7175-1493）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成23年5月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 98,500 4,500 4,500 2,700 20.82

今回修正予想(B) 93,000 3,400 3,500 1,700 13.16

増減額(B-A) △5,500 △1,100 △1,000 △1,000

増減率(%) △5.6 △24.4 △22.2 △37.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

92,185 4,307 4,234 2,281 17.59

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 70,000 1,500 1,100 8.46

今回修正予想(B) 68,500 1,200 900 6.95

増減額(B-A) △1,500 △300 △200

増減率(%) △2.1 △20.0 △18.2

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

66,401 2,058 1,061 8.16